
Diplomatický servis 
Vádavs!re náměsti 816/49 

11121 Praha 1 

DJPLOMATICI(Ý SERVIS 
číslo smlouvy/ dodatku 

::?? /?:?tJ/..,?~ - ? 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O nfw č.j. 28/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoruk, ve 
znění pozdějších předpisů 

Smluvru strany 

Objednatel: 
Sfdlo: 
Zastoupený: 
1Co: 
DJC: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
ID: 

Osoby oprávněné k jednání 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

technický dozor stavebruka (TOS) 

(dále jen nobjednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovnl spojeni: 
Cislo účtu: 
ID: 
Osoby oprávněné k jednán( 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel") 
(společně také jako „smluvní strany") 

Diplomatický senrls, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/ 49, 110 oo Praha 1 

RNDr. Vladimirem Zavázalem CSc., ředitelem 
00000175 

CZ00000175 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 

VODIZOL, s.r.o. 
Smetanova 2813, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Ing. Tadeášem Vodičkou, jednatelem 
25929828 
CZ2 29828 



I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 28/120/24 ze dne 31.5.2024 
(dále jen „Smlouva") týkající se prací v rámci plněni zakázky s názvem „Mickiewiczova 
245/6, Praha 6 - Sanace suterénních prostor • realizace", a to úprava předmětu smlouvy 
o vícepráce a méněpráce. 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající 
s náležitou péčí hospodáře nemohl předvídat. Úpravy předmětu smlouvy jsou zcela 
nezbytné pro naplněni provedení původního záměru. 

II. 

Dle čl. li. odstavců 3 a 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah díla se 
navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnovém listu číslo 1. 

Dle čl. II odstavců 3 a 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že rozsah díla se 
snižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnovém listu č. 1. 

V návaznosti na provedeni prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu, 
se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruši a nahrazuje novým textem: 

Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotoveni díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, je dojednána 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a odsouhlaseného změnového listu číslo 1. Smluvní strany se 
dohodly na ceně v celkové výši: 

699 504,40 Kč bez DPH 
(slovy: šest set devadesát devět tisíc pět set čtyři koruny české a čtyřicet haléřů) 

III. 

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu 
obdrží jedno vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. 
Dodatek Smlouvy si přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 



4. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvn[ch stran a účinný dnem jeho 
zveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.to zvláštnfch podmínkách 
úť:innosti některých smluv, uveřejňován( těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen "zákon o registru smluvu). 

5. Smluvnf strany souhlasf se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

Přiloha: změnový list č. 1 

V Praze dne 2 8 -08· 2024 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc. 
ředitel DS 

V Praze dne 2 8 ·08- 2024 



Pnloha č 2 ke směrnic• č 29 Stavebně- investiční činnost 

C.J : 1065 24 120 

• 11 ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

NA.zEV AKCE: Mlckit1wlczova Z4S/6, Praha 6 · Sanace 1utri!nních prostor - realizace 

SOD t ,: 28/120/24 
12 L 610 

P~. K 

1 

l 

1 

2 

1 

Přílohy: 

Pfedmět návrhu 

POVODNI CENA 

VÍCEPRÁCE t+) 

ZMtNA CENY DILA •ulkuh1ca v _flfilmaL 

ZMtNA TERMINU ZHOTOVENI DILA • NOV{ DATUM PLNtNI 

POVODNÍ DATUM PLN!N{ 

DALŠf ZMfNV ZÁVAZK0 ZE $00 

POPIS ZM tN A ODOVOONtNf 
změna podlahové krytiny z koberce na PVC, po!adavek nájemce - lepši údriba nutná 
výmalba celého suterénu a ne pouze opri\lovanych čilsti • zaprilšené zdi 

chybí ollštoviln/ podlahové krytiny 
v projektu 
pfi 

demontátl SOK podhledu schodišti! se zjistilo, fe chyb! vodovzdorná a tepelná izolace-
nutno provést z dílvodu zaték.!mi a promnáni po 
vykllzenl skflnl se objevila vlhká m/sta - otlučeni omítek a provedení sanačnich 

pli prohlidce terasy a zkou!ce odtoku se ukázalo, te stávajlci provedení je dostaču]icf 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE Oméno, funkce) 

1/ Kalkulace k návrhu změny ceny d1la ,e dne !pracoval 

Hodnota návrhu 

585 104, 10 Kč 

171 335,30 Kč 

56935,00Kč 

114400 30K 

19,55 

31.08.2024 

31.08.2024 

Datum, podpis· 



V'fmalba jen omítnutých ploch 

Zvětšen í otvoru z terasy 

Nové řelen í : 

okumentace : 

Výměna podlahové krytiny z koberce na PVC 

Na~ení rozsahu výmalby 

Přidání soklu z dlažby a lišty k PVC 

Neprovádět zvětšení odtoku z terasy 
Nové řešení podhledu schodiště 

Nájemník žádla změnu podlahové krytiny na PVC 

Je nutné vymalovat cely prostor, kde je prováděna oprava. Pfi bouráni se práši. 

v projektu chybí ollištováni podlahové krytiny 
,pfi zkoušce odkotu terasy se ukázalo, ze stávající odtok je dostačuj/cf 

em 

v projektu chybí tepelná izolace schodiště, je nutné ho zaizolovat aby nedocházelo ke l<ondenzac1 v zimních měsících 

Po vyklizeni skřín i se objevila nová vlhká mista, proto je nutné tyto místa otlouct a nahodit sanafni omítkou 

Pri otlufeni omítek, je nejvhodněší řešeni otlouct sokl a provádět injektíže u podlahy. V projektu chybi otlučení soklu a novy 

so~. ' 

umentacl: 
u a z;iplsech l kontrolníc nu: 

va itu, cenu díla : NE 

P I _ k ce~ díla bei DPK; - · -• . ..r . 
Odp~zcenyd a zDPH: . , , 
Ce ·v:11v na.zm ""' ce díla bez DP11: , . 
DPH „ 
Ce o \4ii' na · nu cen· v lh DPH: 

• I 
• 
I 
• 

'tele: • ' ~ • • .. I I • 

. ~ · - 1713 S 30 Kf 
·- . " ,, ~56.935,00 Kf 

1~424,;36k . 



lil s av vce em 
11 450:86 HSV Práce a dodávky HSV 

416 Poc,,ledv a mezlst~ rnonlované lehké ____ U8400 
L•8 ·•l41~121ROO Podhledy SDK,oc:el.dvauúrov.~ b,RB ,12,! ~ 4:000 ~ !884,00 - ij Ulll'8W ~rctii. ooclahV a 'IÝl)lllÍ 61 00 

7 1812324111 ~~/!!..~=~~ijo"f.':..iiiiiilon--.,ulnf !!12 5,000 ~O(! I 25000 

.... hkQl'IIWukc5tlJn 

8 612325131 Omítka ..,.nattd ~ro,,á vnillních Stwl nanUent ruCr>e 
Om6.ííwiilN.-.U.p6dítM,ar,Jibul\ydo1Smm~,í,íln,l·"NiJicfi 

m2 5,000 _ 750.~ _ 1111(1,(IO 

_I .... 

9 16!?-J211131 Polalenr vnNnicll s!6n ~tním llllkern il0u!ll<v do 3 mm m2 5,000 po.!11 I 100,00 
Po&&l_,l~it:h pbcl'i l,II\Wtln, ......... tll.Nlt~<lo _J lftll"I ~h \oiNl"wlici tlffl_ 

9 Os1atnr konstrukce a ~nice bowáni I 529i36 
18 ;978015391 

otlíícinl (ošeUnll vntj! v~ nebo vlpenoceméi11ovi0mllky m2 S,000 le!,00 525.00 -.-.tj~~~~ ........... 
I~ alf.I ltWnl.e..lDAI 1 • 2. ttllOaal'NolN 1G do 100 .._ 

146 • ,,e .100 

•7 ~18111ŘOO Demonlál OOdhledu SDK, kovov6 kee., i.oi,ijjf 12,s mm m2 4,000 170.JIO 880.00 
18 1965()81702R00 801J11ni aoklíl<il z dia.leb kerarnlcl(ýdi "!. __ IQ.200 31,BO_ 324 38 

998 i>l8Sll'l lwllol - 1J7.5ó 
26 ' 99$0 J I CJ92 Pfasuntomol==zcltné• ~do 12m I - 0.250 SS0,00 137~ 

PfiiuiiMii51ipn5ill..yi!Wíy~i,iri56í.í iwll!ií~nliibti 
~IICMftolol 1,;""'- ~-= "4lbo ~~_,..,.,,.~do 100"" 
Dm'budoYtr'l'li'M'valall;tci,1,m 

PSV 
nt 

19 ; 77147S014ROO 10cm m 10200 
,10 I 77147'9001R00 ~ --- 10,200 
•11 I $91&42030R m2 1,530_ 
•1 1778211111 ~ 106,000 

"2 m2 120 410.J10_ g_~oo 
'3 1771577133ROO m 8000 501 ,00 4008,00 
•4 177&421200ROO m 911500 119,10 8 391.75 
,s m2 92.500 19.00 730750 

M Práce a dodávky M 55 135,90 
784 Ool\onoovacr eráce - malb~ a •~•~ 55 135,90 

68 78411)~..! . •Oprjlenl [omele"i] POókladu v místnostecl1 v clo 3. l!Q.~ m2 532 714 3 ,50 1684,50 
~ IOfflMeNl podklld!J t1n1111MDdt, lf'i&l'rdo 3 IO m 

69 7841B11 I 1 
Zililadi\i íGiloiíA lidííonisobná biibin,~ penetiacií poddaou v 

m2 532 714 25,00 13 317,85 mfs!QM1ocb v 11a 3 ao m 
Smluvn6: -1461112 
e.m,001 
22,71+2,85"(2,88"2+2.8"2+21 59,8'111 
em.002 
24,55+2.65"(6,6'2+2,8"2•2,85"2> 95,515 
~.m. 003 
8,47+2,66"(5, 1 "2•1,4"21 45,S20 
ern. 005 
27 ,86>2,85 "(5,65 "2+4,9 '2) 81995 
ern. 006 
30,0.2,85"(6"2+4, 12·21 91 104 
C.m.007 
24,53+2,85'(4,74"2+5, I ·21 80.618 
C.m.008 
23,81 +2.85"( 4.24 '2 +5,5 '21 19168 
e m.009 
24, I 7+2,85'(4.82"2+4,77'2) 18.833 
e.m.010 
7.1+2,85"(2 75'2•1.25"21 30500 
e.m. 01, 
4.43•2,85"(2,95"2+ 1,5'2) 29 795 
Ptnlt•K• pw11:leicW f'dt'W)ni~,1 l&kQr,Jr. ~J'IOV,I 1>4-,rNr.1, ~ ,n.1ffl0-l!t<l'I ~y ,Jo 

no~ 

r,i;,50 11 , .r. 

70 1843~1031 ~i~sobn~ ~két~é b~ ~lby v mi~!~.~~ qo 3,80 m m2 532._7 14 ~oc 39 9S3.5~ 



_ ·11 v em 
., 000:00 PSV Préce a dodávky PSY 

721 ~V9!f(:tnl<a • vrilhlÍ kanalmc:ia _, 000 00 
34 7l!1173135 ::-IŘ!l>r IUlnallulel,l I PE ddr .... i DN 90 !li -4 IKIII 25000 -1000,ÓO 

l'oll1A>l•o,.t,~--o.DN90 

ne ·55935,00 
62 779211111 __J_ rll2 101 . ..1'lfJl'9 ·?l37~ 

d-t 69/SD.?1 t obal.c d~l,Jvy d-í zaleJ Ml l _!_OOg rn2 J 2rn rn: Hf _A. - li .JJ ' ""-
~-~~t.lMfNl,1,oov--a1:z-i 
h)I ,., I r,~ .... \oillOi!dofl'nnul• . '" 




